------------------------------  

1) Spółka pod firmą: M2 - INVEST spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

we Wrocławiu: ------------------------------------------------------------------------------  

a) jest właścicielem nieruchomości stanowiącej działkę numer 417/3 (czterysta 

siedemnaście łamane przez trzy), obręb 0004 Dobrzykowice, o powierzchni 0,2389 ha (dwa 

tysiące czterysta trzydzieści jeden metrów kwadratowych), położonej przy ul. Jesiennej nr 

3A, 3B, 3C, 3D, 3E, 3F, 3G, 3H,                  w miejscowości Dobrzykowice, gmina Czernica,

[...]

trzecich, w szczególności takich, do których stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 roku Ordynacja podatkowa, --------------------------------------------------------  

b) jest współwłaścicielem w udziale wynoszącym nie mniej niż 1/48 części 

niezabudowanej nieruchomości składającej się z: działki numer 417/8 (czterysta 

siedemnaście łamane przez osiem), o powierzchni 0,0958 ha (dziewięćset pięćdziesiąt 

osiem metrów kwadratowych), działki numer 417/9 (czterysta siedemnaście łamane przez 

dziewięć), o powierzchni 0,0064 ha (sześćdziesiąt cztery metry kwadratowe), działki 

numer 417/10 (czterysta siedemnaście łamane przez dziesięć), o powierzchni 0,0823 ha 

(osiemset dwadzieścia trzy metry kwadratowe), działki numer 417/11 (czterysta 

siedemnaście łamane przez jedenaście), o powierzchni 0,0064 ha (sześćdziesiąt cztery metry 

kwadratowe) oraz działki numer 417/12 (czterysta siedemnaście łamane przez dwanaście), 

o powierzchni 0,0784 ha (siedemset osiemdziesiąt cztery metry kwadratowe), tj. o łącznej 

powierzchni 0,2693 ha (dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt trzy metry kwadratowe), 

obręb 0004 Dobrzykowice, położonej w miejscowości Dobrzykowice, gmina Czernica, 

powiat wrocławski, województwo dolnośląskie, dla której Sąd Rejonowy w Oławie, IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą numer WR1O/00078963/9,